
* '.: \ Statutární město Ostrava

© městský obvod Hrabová

ŽÁDOST

o poskytnutí účelové dotace pro rok 2024

v oblasti (zakroužkujte)

Téma (dle programu —

označte jednořtéma)

  

  

  

„ , 5 volného času dětí .

skolstvia i a mládežea „| , „ l

vzdelavani : prevence sportu soma ni pece l

a kultury L kriminality

MM, l 34—32—33—34 l 194492 D3
, ' . , s : 9—1—92, : :

“4"‘5 . ' l 

Žadatel:

(úplný a přesný název)

Název projektu:

\Adresa šiáišíň

Ko respořndřehjadresa:

(vyplnit jen v případě, že je odlišná

od adresy sídla)

Datová schránka:

Telefon:

2xpý356

  

Nadační fond Pavla Novotného

 

Centrum Života — poradenské a konzultační centrum

lChIebičov, ul. Vrchní 280, 747 31

  

 

 

e-mail: info©nfpavlanovotnehocz l

+420 604 455 673 * l

 

. http:

Právní forma, číslo

registrace

v

IC:

Jméno statutárního

zástupce:

Jméno a adresa

bankovního ústavu:

Číslo účtu:

%Celkové náklady na

podávaný projekt:

Období realižace

projektu od - do:

Jméno osoby

odpovědné za přípravu a ‘

realizaci projektu:

Žadatel prohlašuje. že uvedené údaje jsouruplne a pravdivé.

Datum: 7. října 2023

, , l „„ ,

www.nfpavlanovotneho.cz '

  

Nadační fond vedený v nadačním rejstříku u Krajskéhosoudu

v Ostravě, sp. zn. N 1232

!0ičš'

?Plátce DPH (vyznačte)—ane - ne

04918604

 

Telefon: +420 604 455 673

Ing. Pavel Novotný

čsoe, a.s. pobočka opava

 

1 307735925/0300

 

Výše žádané dotace: 15 000 Kč

 

!Termín konání akce:
|

Od 1.1.2024 do

31.12.2024

 

ÍTelefon, e-maiiš

+ 420 604 455 673

{Novpavel@seznam.cz

|ng.l5avel Novotný  
Razítko a podpis statutárního zástupce:

l

 

©
NADAČNÍ FOND)

PAVLA NOVOTNEHO

\Irrhnf7Rfl 7A7 Ufhíahiřm/

Digitálně podepsal Ing.

Pavel Novotný

Datum: 2023.10.07

|ng.Pave|

'\ln\ In+n\ll



Statutární město Ostrava Příloha č. 1

městský obvod Hrabováfá—

 

Projekt: Centrum Života — poradenské a konzultační

centrum
 

 

1. Stručný popis projektu, odůvodnění žádosti
 

Poradenské centrum Života v Ostravě Vítkovice, které sloužíjako hlavní poradenské a

konzultační centrum pro onkologické pacienty a jejich příbuzné a nejbližší okolí. Součástí

centra je kavárna, kde nabízíme kávu, dezerty a jiné studené a teplé nápoje.

Primárně však zde nadační fond poskytuje zdravotní poradenství, jsme schopni zajistit

kompenzační pomůcky, přednášky nebo besedy pro veřejnost.

Poradenské centrum funguje na bázi klasické kavárny, přičemž primární účel je pomoc

onkologickým pacientům a možnost zde sdílet zdravotní problémy a problémy všechny

související.

Mimo jiné je možné prostory kavárny pronajmout za účelem školení, prezentace či oslavy.

Dále plánujeme opětovně uspořádat přednášky a besedy pro občany Městského obvodu

Ostrava-Hrabová. V roce 2023 jsme uspořádali přednášku na téma prevence rakoviny prsu

a urologické prevence.

 

2. Časový plán a doba trvání projektu
 

Kavárna centrum Života je otevřená od pondělí do pátku v čase od 8 do 16 hod.

Kavárnu obsluhují dobrovolníci, kteří se na směny zapisují ve svém volném Čase.

Celková doba trvání projektu je 1 rok, tedy od 1.1.2024 do 31.12.2024.

 

3. Místo realizace projektu
 

Jeremenkova 13, Ostrava-Vítkovice

 

4. Cíl realizace projektu
 

 Poradenské a konzultační Centrum Života soustředí svou činnost především na zdravotní

pomoc, poradenskou-psychologickou a právní pomoc onkologickým pacientům z Ostravy,

ale iz celého Moravskoslezského kraje.

Dobrovolníci, kteří zde obsluhují, především zpříjemňují čas pacientům v rámci jejich

onkologické léčby tím, že se s pacienty baví, poskytujíjim psychickou podporu, nechají
 

 



Statutární město Ostrava Příloha č. 1

”VHF městský obvod Hrabová

 

pacienty mluvit o svém onemocnění a souvisejících problémech. Všechny služby jsou

zdarma. Pacienti v rámci své léčby tráví velkou část svého času v nemocničním/lékařském

zázemí hraje velkou roli v psychice pacientů. V centru mají lidé možnost aktivně řešit tyto

problémy.

V Centrum Života organizuje nadační fond další akce v průběhu roku jako např. Dětský den

nebo pravidelný swap a další přednášky a besedy v oblasti zdraví a prevence

onkologického onemocnění pro veřejnost. Probíhá zde také školení dobrovolníků do

nemocnice, kde má nadační fond další pole působnosti v rámci tzv. Kaváren Života.

 

5. Komu projekt slouží (počet občanů, kterých se projekt týká)
 

Projekt Centrum života slouží především dospělým onkologickým pacientům z Ostravy,

blízkého okolí, ale i celkově občanům z Moravskoslezského kraje, kteří dojíždí na

onkologickou léčbu do nemocnice v Ostravě. Centrum pomáhá nejen samotným

pacientům, ale ijejich příbuzným. Lidé zde mají možnost navázat kontakt s Nadačním

fondem a otevřít tak možnost pro finanční pomoc, nebo čistě sdílet své problémy a otevřít

se. Kavárna navozuje příjemné prostředí pro sdílení důležitých informacívčetně psychiky

pacientů, jejíž péče je neméně důležitá v rámci léčby. Poskytujeme lidem důležité

informace i jejich rodinným příslušníkům. Onkologičtí pacienti trávív nemocničním

prostředí mnoho, a proto se projekt Centrum života snaží poskytnout příjemný čas a

zázemí pro tyto občany. Bezplatné přednášky budou určeny také pro občany Městského

obvodu Ostrava-Hrabová a chceme je uspořádat opětovně v prostorách kulturního domu

v Ostravě-Hrabové.  
 

Datum a podpis statutárního zástupce:

Digitálně podepsal

Ing' Pavel Ing. Pavel Novotný

Datum: 2023.10.07

N OVOtny 10:03:33 +02'00'

V Chlebičově dne 7. října 2023



Statutární město Ostrava

městský obvod Hrabová

Příloha Č. 2

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

Název projektu: Centrum Života — poradenské a konzultační centrum

Podrobný rozpočet projektu

Rozpočet Požadovaná

celkem dotace

I. Nemateriálové náklady

100 800,00 10 000,00

Provozní náklady celkem, z toho na:

Pronájmy celkem, z toho na: 111 600,00 5 000,00

Propagace celkem, ztoho na: 0,00 0,00

Doprava materiálu a osob celkem, ztoho na: 0,00 0,00

Ubytování účastníků akce celkem, z toho na: 0,00 0,00

Opravy a udržování celkem, ztoho na: 0,00 0,00

Ostatní služby celkem, ztoho na: 30 000,00 0,00

||. Materiálové náklady

Spotřební materiál celkem, z toho na: 20 000,00 0,00

Ceny celkem, ztoho na: 0,00 0,00

Hmotný majetek do 40 000 Kč/ks celkem, 2 toho na: 0,00 0,00

Nehmotný majetek do 60 000 Kč/ks celkem, ztoho na: 0,00 0,00

III. Osobní výdaje včetně odvodů

Mzdové náklady (HPP), DPČ nebo DPP celkem, ztoho na kolik osob 0,00 0,00

Mzdové náklady (HPP)

Ostatní osobní výdaje (DPČ, DPP)

Odvody na sociální pojištění

Odvody na zdravotní pojištění

CELKEM v Kč 262 400,00 15 000,00
_„ . rm “V \ ax jay," __ „,; w ‘1’." „$! “'" * 4 my}? a_i

V případě nedostatku místa řádek roztáhněte.

Další finanční zdroje Částka

Dotace na projekt od ministerstev a jiných státních orgánů 220 ooo/oo

Příjmy od jiných subjektů

Příjmy od klientů 3 účastníků
0,00

Podíl organizace z vlastních zdrojů 27 400,00

CELKEM v Kč
247 400,00   

Stránka 1 z 2

 



33:3,: Statutární město Ostrava

©; městský obvod Hrabová

ŽÁDOST

o poskytnutí účelové dotace pro rok 2024

volného času dětiv oblasti (zakroužkujte)

Téma (dle programu —

označte jedno téma)

Žadatel:

(úplný a přesný název)

,Název projektu:

iAdresa sidla:

Koresponden.adresa:

(vyplnitjen v přlpadě, že je odlišná

od adresy sídla)

Datová schránka:

Telefon:

3 http:

_Právní forma, číslo

registrace

, lČ:

:Jméno statutárního

zástupce:

Jméno a adresa

bankovního ústavu:

“Číslo účtu:

“Celkové náklady na

podávaný projekt:

Období realižace

projektu od - do:

‘Jméno osoby

odpovědné za přípravu a

realizaci projektu:

školství a
a mládeže a „ . , .

vzdělavání prevence sportu socualni pece

a kultury kriminality

c'92c93m

724975276

D2

Mobilní hospic Ondrášek, o.p.s.

*Mobilní hospicové péče pro děti a dospělé včetně odlehčovací služby

’Gurt’jevova 459/11, Ostrava-Zábřeh, 700 30

e-mail: vzdelavani@mhondrasek.cz

www.mhondrasek.cz

o.p.s.

KU v Ostravě, O 194

268501 76

Bc. Bronislava Husovská

Česká spořitelna, a.s.

1659518339/0800

' 31 .820.soo,-kč

1.1.2024-31.12.2024

Bc. Bronislava Husovská

Žadatel prohlašuje, že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé.

Razítko aÉWtatutárQho zástu ce:

Ondrášek

Gunievova 459111, 700 30 Ostrava—Zábřeh

IC:26850176

Datum: 25.10.2023

Plátce DPH (vyznačte) ano-- ne

„Telefon: 724975275

Výše žádané dotace:

120.000,—Kč

Termín konání akce:

Telefon, e-mail: 724975275

reditel@mhondrasek.cz

 

 

   

www.mhondraseka

 



Statutární mésto Ostrava Priloha “l

v městský obvod Hrabová

i Projekt: Mobílaospicová péče pro děti a dospělé

včetně odlehčovací služby

“jf—1;_átzešnýeepiáproiektezgdůvedněnížádosti
 

l

* Působíme v Moravskoslezském kraji již 19. rokem a naším cílem je zajistit umírajícím dospělým i j

= dětským pacientům odbornou zdravotní, sociální, odlehčovací, psychologickou a duch0vní péči.

Í Služby mobilního hospice zajistí nevyléčitelně nemocným možnost dožít svůj život v doma, v kruhu

svých blízkých. Prostřednictvím personálu mobilního hospice mají k dispozici nepřetržitý zdravotni

dohled a péči. Také jejich pečující (blízcí rodinní příslušníci) mají připravený odborný tým, kteryje k

dispozici 24 hodin denně ošetřit, poradit a pomoci tak, aby rodina péči o svého blízkého zvládla.

; Nejvetší procento nemocných tvoří pacienti s onkologickou diagnózou v terminalnim stadiu. V praxi

* to znamená, že ošetřující lékař ukončil kurativni léčbu a tito lidé mají před sebou omezený čas života,

který si přeji ukončit v domácím prostředí,

‘ Zajišťujeme tzv, paliativní péči, která klade důraz na léčbu bolesti a zmírnění dalších příznaků

, provázejících závěrečné stádium nemoci, bolest, dušnost, nevolnost,. apod. Rodinným příslušníkům

pomáháme překonat obavy, učíme je zvládat péči v domácích podmínkách a částečně z nich

\ snímame břímě starostí o nemocného, poskytujeme informace o možnostech využití dalších

služeb, zapůjčujeme potřebné pomůcky a provazíme je i těžkým obdobím po umrtíjejich člena,

3 Součástí služeb je také Ambulance palíativni medicíny, Odborné sociální poradenství, Poradna pro

‘ pozůstalé a v roce 2022 jsme zahájili provoz nově registrované odlehčovací služby, v rámci které

jsme rozšířili péči nejen pro klienty s onemocnění v terminalním stadiu, ale i pro seniory, kteří mají

sníženou soběstačnost z duvodu věku, zdravotního postižení nebo chronického onemocnění,

Bez odborne zdravotnésociální éče b'“ nebi-lo možné, aby ,acient stravil závěr svého života7 r . .

* doma. Činnost ma tedy umožnit nemocnému s nevyléčitelnou nemoci prožít zal-fér života co

: nejkvalitnéji a důstojné. Profesionální péče mu umožní setrvat v jeho sociálním prostředi a

nevytrhuje ho z jeho přirozených rodinných vazeb,

' Specializovaná mobilní paliativní péče je zařazena do systému úhrad ze zdravotního pojištění,

* Mame smluvní vztah se všemi zdravotními pojišťovnami. Úhrady pojišťoven však hradí náklady na

péči pouze z malé části a pouze na její zdravotní část (pro rok 2022 je to cca 33 % nákladu). Jsme

„ tedy stale závislí na vicezdrojovém financování.

Náklady vynaložené na péči o jednoho pacienta spolu s navyšováním nákladů v souvislosti se

vzdělávání, roná'ern ko írk a od. a ofizeniw bavenía ck rovozu služeb mobilního hos íce.
‘ * J „, , __ , „ „ ‘fl _ „i „, , . řý—řř

smluvními vztahy s pojišťovnami stoupají a nyní se pohybují kolem 84.000; za osobu.

Dovolujeme si Vás požádat o finanční podporu na častečne uhrazení nákladu na péči o občany

Vašeho obvodu. Jedna se zajištění běžného provozu, jako jsou náklady na nezbytné opravy a

údržbu přístrojů pro pacienty služby mobilního hospice, na údržbu aut, díky kterým přejíždime

k pacientům a klientům, na energie — teplo, vodné, plyn a elektřina, dále na další služby-

  

 



l » “* Statutarni město Ostrava Příloha Č. '1

Cb“ městský obvod Hrabová

, _Í;_2L;;Čřasový-pílan a doba trváníprpjektu 7W V _ * „__

3 1. 1. 2024 — 31. 12. 2024

Celoročně v režimu 24/7

 

_ 33._Místo realizace projektu _ _

Ostrava a okolí do 30 km

  

4. Cíl realizace projektu _ Í

Cílem projektu je umožnit nevyléčitelně nemocným dospělým i dětem strávit své poslední

dny důstojně a doma. V rámci odlehčovací služby poskytované Mobilním hospicem

Ondrášek je cílem eliminace přetížení a syndromu vyhoření pečujících. Možnost odlehčení

zvyšuje úspěšnost dlouhodobé péče v domácím prostředí.

 

 

 

5. _Komu projekt slouží (počet občanů, kterých se projekt týká)

Nevyléčitelně nemocní dospělí i děti, jejich rodiny a pečující, v rámci odlehčovací služby se \

jedná o seniory, kteří mají sníženou soběstačnost z důvodu věku, zdravotního postižení, \

chronického onemocnění nebo onemocnění v terminálním stádiu. ‘

Ročně poskytneme péči cca 250 dospělým a cca 10-13 dětem a jejich

rodinám a pečujícím.

V roce 2020jsme poskytli péči 2 dospělým občanům z MOb Hrabové

V roce 2021jsme neposkytli službu žádnému občanovi z MOb Hrabová

V roce 2022 jsme poskytli 4 dospělým občanům z MOb Hrabová službu mobilního hospice

včetně odlehčovací služby

V roce 2023 jsme ke dni podéni žádosti zatím poskytli 2 dospělým občanům z MOb

; Hrabová službu mobilního hospice včetně odlehčovací služby. Počet pacientů a klientů

s ohledem na naše službyje nepředvídatelný, a proto ho nejsme schopni naplánovat. Naše \

služba je však připravena poskytnout péči občanům vašeho městského obvodu.

 

Datum a podpis statutárního zástu—

25. 10. 2023, Bc. Bronislava Husovs ©MM ©

Ondrášek

Gurt'jevova 459/11. 700 30 Ostrava-Zábřeh

IC: 26850175

www.mhondrasek-cl



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

    
 

Statutární město Ostrava Příloha č. 2

městský obvod Hrabová

Název projektu: Mobilní hospicová péče pro děti a dospělé včetně odlehčovací služby

Podrobný rozpočet projektu

Rozpočet Požadovaná

celkem dotace

I. Nemateriálové náklady

. , 2 787 000,00 0,00

Provozní naklady celkem, z toho na:

telefonní poplatky, poštovné, vzdělávání, pronájem kopírky apod.

Pronájmy celkem, z toho na: 426 500,00 0,00

pronájmy včetně záloh na služby a energie

Propagace celkem, z toho na: 75 000,00 0,00

Doprava materiálu a osob celkem, z toho na: 200 000,00 0,00

cestovné

Ubytování účastníků akce celkem, ztoho na: 0,00 0,00

Opravy a udržování celkem, z toho na: 350 000,00 30 000,00

opravy a revize zdrav. přístrojů a aut

Ostatní služby celkem, z toho na‘. 401 000,00 0,00

náklady na poplatky, dálniční známky, pojištění

ll. Materiálové náklady

Spotřební materiál celkem, z toho na: 1 300 000,00 0,00

kancelářské potřeby, spotřební a zdravotnický materiál, PHM apod.

Ceny celkem, z toho na: 0,00 0,00

Hmotný majetek do 40 000 Kč/ks celkem, z toho na: 740 000,00 40 000,00

PC, NTB, vybavení kanceláří

Nehmotný majetek do 60 000 Kč/ks celkem, ztoho na: 260 000,00 0,00

softwary a aktualizace

Ill. Osobní výdaje včetně odvodů

Mzdové náklady (HPP), DPČ nebo DPP celkem, z toho na kolik osob 25 281 000,00 50 000,00

Mzdové náklady (HPP) 18 074 213,00 37 370,00

Ostatm osobni vydaje (DPČ, DPP) 650 000,00 0’00

Odvody na sociální a zdravotní pojištění 6 036 787,00 12 630,00

Benefity a stravenky 520 000,00 0,00

CELKEM v Kč 31 820 500,00 120 000,00

V případě nedostatku místa řádek roztáhněte.

Další finanční zdroje Částka

Dotace na projekt od ministerstev a jiných státních orgánů 7 000 000,00

Příjmy od jiných subjektů 9 500 000,00

Příjmy od klientů a účastníků 500 000,00

Podíl organizace z vlastních zdrojů 14 820 500,00

CELKEM v Kč 31 820 500,00

©
W

Ondrášek

Datum a podpis statutárního zástuice: 25.10.2023

Stránka 1 z 1

 

lČ: 26850178

www.mhondrauk.“

Gurt'jevova 459/11. 700 30 ostrava-Zábřeh



[it Statuta'rni město Ostrava

'Zi'

ŽÁDOST

městský obvod Hrabová

o poskytnutí účelové dotace p_ro rok 2024

v oblasti (zakroužkujte)

 

 

lTéma (dle programu -

Šoznačte jedno témaý)ř ,

 

školství—a ! a mládeže a
, vzdělávám Í spefiu } sociální péče l
* prevence

mm kH-„Wamy- - j l

A1, A2ÁÁ3, % B1, B2 B3, B4 3 M \ D2 i
A4, A5 I C1' C2 _ ;

__, J ,
  

,ŽTciatelT—V

*(úplný a přesný název)

 

 

Podané ruce — osobní asistence

 

, Název projektu: Osobní asistence — řešení. které pomůže

 

Adresa sidla:

‘Koresponden.adresa:

(vyplnitjen v případě, že je odlišná

od adresy sídla)

 

Datová schránka

Zborovská 465, 738 01 Frýdek- -l\/lístek

 

 

 

ej38b2c

“Telefon: $777 011 07509 e -rnail: podaneruce©podaneruce eurá

jvhttp: www.osa.podaneruce.eu * ,

 

l , , „

lPravnl forma, Clslo

‘registrace

Pobočný spolek identifikátor služby pro MSK 9781801,

Rozhodnutí č.j. MSK 184421/2019  
 

lIC:

,Jméno statutárního

zástupce:

\Jméno a adresa

ibankovniho ústavu:

Číslo účtu:

 
;Bc. Helena Fejkusová

70632596 DIIČ: CZ70632596

Plátce DPH (vyznačte) ana - ne

l

Telefon: 777 011 059 if l

l ,

. Fío banka a.s. ' \

Zámecké náměstí 42, Frýdek-Místek l

 

3—Celkové náklady na

\ podávaný projekt:

Období realizace

projektu od - do:

d-ménořosoby ““““

odpovědné za přípravu a

realizaci projektu:  

1 393 791 Kč Výše žádané dotace: 35 000 Kč

1. 1. 2024 - 31. 12. 2024 Termin konání akce?:

iTeIefon, e- -mail: 777 011 059

podaneruce©podaneruce eu

Bc. Helena Fejkusová,

ředitelka organizace

 

"Žadatel prohlaŠUje, žeřuvedené údaje jsou úplné a prat/dive.

Datum: 24. 10. 2023

ig

Dig: itálné podepsal

Bc. Helena B: Helena
Fejkusové

Fejkusová Datum: 2023 1024

11: 30 33 +02 00

l

l

* l

l

Kancelář v Ostravě: Českobratrská 230/26, 702 OO Moravská Ostrava

Razítko a podpis statutárního zástupce:



, _;_ Statutární město Ostrava Příloha č. 1

městský obvod Hrabová

 

 
Projekt: Osobní asistence — řešení, které pomůže

 
 

 

[VI

1. Stručný popis projektu, odůvodněni zadosti
 

Projekt "Osobní asistence — řešení, které pomůže" umožňuje poskytovat terénní sociální

službu osobní asistenci dospělým osobám a dětem, které mají sníženou soběstačnost z

důvodu věku nebo zdravotního postižení a jejichž situace vyžaduje pomoc jiné osoby. Služba

se poskytuje bez časového omezení a není místně ohraničena (domácnosti uživatelů,

předškolní a školní zařízení, místa volnočasových aktivit...). Pomáháme praktickými

činnostmi, které lidé nezvládají sami a potřebují pomoc druhého člověka — hygiena, příprava

a podáníjídla a pití, převlékání, přesuny, polohování, ale také doprovod k lékaři, na úřady,

na nákup, za kulturou, na procházky atd. Každý člověk má své individuální potřeby a přání, u

každého je tedy služba nastavena podle jeho situace a požadavků. Službu zajišťujeme podle

zákona o sociálních službách č. 108/2006 Sb.

 

2. Časový plán a doba trvání projektu
 

1.1. 2024— 31.12.2024
 

1. Místo realizace projektu
 

Službu osobní asistence poskytujeme vrámci městského obvodu Ostrava-Hrabová. Je

realizována především v domácnostech klientů.

 

2. Cíl realizace projektu
 

 

V rámci projektu "Osobní asistence — řešení, které pomůže" je naším cílem zajistit stabilní

fungování a kontinuální průběh poskytování služby osobní asistence dle požadavků a potřeb

občanů městského obvodu Ostrava-Hrabová.

Cílem služby osobní asistence je klient:

. Který může zůstat co nejdéle ve svém přirozeném domácím nebo společenském

prostředí

. Který je schopen si zachovat v co nejvyšší možné míře své schopnosti, dovednosti a

zvyklosti

. Který může udržovat a uplatňovat vztahy a kontakty se svým okolím

. Kterému je při zajištění potřebné podpory a dopomoci řešena jeho nepříznivá

sociální situace

Služba zahrnuje pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu, při osobní hygieně,

zajištění stravy, chodu domácnosti a při obstarávání osobních záležitostí.

Ve Statutárním městě Ostrava působíme již od roku 2002.

Aktivně se zapojujeme do komunitního plánování ve skupině Senioři a ve skupině Osoby s

mentálním, tělesným a kombinovaným postižením.  
 



Statutární město Ostrava Příloha č. 1

městský obvod Hrabová

...;

 

3. Komu projekt slouží (počet občanů, kterých se projekt týká)
 

 

Cílovou skupinou organizace Podané ruce — osobní asistence jsou osoby se sníženou

soběstačnosti od 1 roku věku: se zdravotním postižením, schronickým onemocněním,

schronickým duševním onemocněním, se sluchovým a zrakovým postižením, stělesným,

mentálním a kombinovaným postižením a senioři.

V roce 2023 jsme službu dosud poskytli 2 klientům a k 30. 9. 2023 jsme u nich zrealizovali

cca 482 hodin přímé péče.

Aktuálně se staráme o 2 klienty:

1. klient, ročník 1935, patřící do cílové skupiny osoby s chronickým onemocněním.

Osobní asistence je poskytována v rozsahu: 3x týdně 3,5 hodiny, předpoklad 2024: cca 546

klientohodin (klh).

2. klient, ročník 1947, patřící do cílové skupiny senior. Klient má přiznaný III. stupeň

závislosti — tedy téměř úplnou závislost na péči druhé osoby. Osobní asistence je

poskytována v rozsahu: 7x týdně (včetně svátků) 6 hodin, předpoklad 2024: cca 2180 klh.

V roce 2024 plánujeme v městském obvodu Hrabová uskutečnit cca 2 700 hodin přímé

péče.

Předpoklad hodin přímé péče na rok 2024 vychází z aktuálního rozsahu poskytovaných

služeb. Skutečné hodiny přímé péče se mohou lišit dle zdravotního stavu a aktuálních

požadavků stávajících i potenciálních klientů.

 

D tu i t 'rníh ' :a m a podp s sta uta o zastupce Digitálně podepsal

BC- Helena Bc. Helena Fejkusová

Datum: 2023.10.2424. 10. 2023 . ,

Fej kusova 11:20:51 +02'OO'

Bc. Helena Fejkusová

 

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Hrabová

Příloha Č. 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

Název projektu: Osobní asistence — řešení, které pomůže

Podrobný rozpočet projektu

Rozpočet Požadovaná

celkem dotace

|. Nemateriálové náklady

2 123,00 0,00

Provozní náklady celkem, ztoho na:

odpisy dlouhodobého majetku 2 123,00 0,00

Pronájmy celkem, ztoho na: 16 305,00 13 000,00

nájemné 8 161,00 8 000,00

spotřeba energií 8 144,00 5 000,00

Propagace celkem, z toho na: 3 246,00 3 000,00

výroční zprávy, inzerce, letáky, banery 3 246,00 3 000,00

Doprava materiálu a osob celkem, ztoho na: 19 341,00 0,00

cestovné zaměstnanců mezi klienty, parkovné 19 341,00 0,00

Ubytování účastníků akce celkem, ztoho na: 0,00 0,00

xxx 0,00 0,00

Opravy a udržování celkem, z toho na: 3 505,00 2 000,00

služební auta 2 359,00 2 000,00

aktualizace software 953,00 0,00

kancelář 193,00 0,00

Ostatní služby celkem, z toho na: 43 186,00 12 000,00

telefonní poplatky, internet, poštovné 4 651,00 0,00

rozhlasové poplatky, el. podpis 632,00 0,00

školení a kurzy včetně supervizí 4 811,00 4 500,00

účetnictví 11 355,00 0,00

audit (účetní i metodiky) 1 863,00 0,00

Equip 5 203,00 5 000,00

právní služby 2 651,00 0,00

bankovní poplatky 94,00 0,00

komplexní pojištění (majetku, vozidel, odpovědnosti) 4 458,00 0,00

i-podnik 1 420,00 0,00

služby grafika

2 840,00 2 500,00

členství v organizacích, konferenční poplatky 226,00 0,00

silniční daň, dálniční známky 142,00 0,00

reprezentace 2 840,00 0,00

II. Materiálové náklady

Spotřební materiál celkem, ztoho na: 14 892,00 5 000,00

kancelářské potřeby 3 406,00 3 000,00

literatura, předplatné odborných časopisů 151,00 0,00 \

zámky, klíče 94,00 0,00

čistící a hygienické potřeby 377,00 0,00

cartrige a tonery 1 043,00 0,00 \

ochranné pracovní pomůcky (obuv, oděv) 2 840,00 2 000,00 \

l

l
l

Stránka 1 z 2



Statutární město Ostrava

městský obvod Hrabová

Příloha Č. 2

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

  

pitný režim 94,00 0,00

pohonné hmoty 6 887,00 0,00

Ceny celkem, ztoho na:

0,00 0,00

xxx 0,00 0,00

Hmotný majetek do 40 000 Kč/ks celkem, ztoho na: 7 571,00 0,00

drobný hmotný majetek (kancelářský nábytek, IT vybavení) 7 571,00 0,00

Nehmotný majetek do 60 000 Kč/ks celkem, z toho na: 189,00 0,00

pořízení drobného software 189 00 O 00

III.

Osobní

výdaje

včetně

odvodů

Mzdové 1 283 433,00 0,00

Mzdové náklady (HPP) 930 735,00 0,00

Ostatni osoan'delaJe.10F:C,IDPP) 313 676,00 0,00

Odvody na socralni p0j|sten|

Odvody na zdravotní pojištění 3 854,00 0,00

Prohlídky u závodního lékaře 967,00 0,00

Stravenky — do zákonného limitu 34 201,00 0,00

CELKEM v 1 393 791,00 35 000,00

v pnpaae

finanční zdroje Částka

Dotace na projekt od ministerstev a jiných státních orgánů 840 000,00

Příjmy od jiných subjektů 2 791,00

Příjmy od klientů a účastníků 351 000,00

Dotace SM Ostrava 165 000,00

CELKEM v Kč 1 358 791,00  
 

24.10.2023

Bc. Helena Fejkusová

Datum a podpis statutárního zástupce:

Stránka 2 z 2

Bc. Helena

Fejkusová

Digitálně podepsal

Bc. Helena Fejkusová

Datum: 2023.10.24

11:26:46 +02'00'



Statutární město Ostrava

W městský obvod Hrabová

ŽÁDOST

o poskytnutí účelové dotace pro rok 2024

1v oblasti (zakroužkujte)

Téma (dle programu —

označte jedno téma)

Žadatel:

(úplný a přesný název)

Název projektu:

 

  

  

I '| *.. lvl, l7 if ’77 \

„ , , , somalni ece

Multi-“Fy kriminality : ;

M—Az—A3r 84—82—33—34 i 94,—92i , 94,42 © :

  

Centrum pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.p.s.

  

1
l

Osobni asistence óstravsko a Frýdecko-Místecko \

 

Adresa sidla:

Koresponden.adresa:

(vyplnit jen v případě, že je odlišná

\ od adresy sídla)

l Datová schránka:

lTeIefon:* **

l

lhttp*:** * * *

I Právní forma, číslo

* registrace

Šic:

Jméno statutárního

zástupce:

Jméno a adresa

ibankovního ústavu:

*Číslo účtu:

]Celkové náklady na

podávaný projekt:

Období realizace

projektu od - do:

Jméno osoby* **

odpovědné za přípravu a

realizaci projektu:

www.czp—msk.cz

Bieblova 2922/3, 702 00 Ostrava

 

l

**4ihsd4y * **l

***+420 596 115 318 le-mail: czp.ostrava@czp-msk.cz

 

obecné prospěšná společnost

 

**Ěbič: CZ 265 93 5478777265 93 3497 \

7 : Plátce DPH (vyznačte) ano — ne

  

Ing. Libor Schenk lTeIefon: +420 774 993 21377 7

 

Fio banka, áfs., v Celnici 1028/10, Praha *1  l

l

2901746044/2010 l

l
l

1 Z 7900 000 Kč Výše žádané dotace:

j25 000 Kč

*Termín konání akce: celoroční projekt1.1.-**31.12.2024

  

 

‘Telefon, e-mail7:77czp.ostrava@cz7p-77 **

*msk.cz, +420 739 365 929 =

Tngí*l\/larie Dokoupilová

 
 

Žadatel prohlašuje, že uvedené údajejsou úplnéapravdivé.

Datum: Razítko a podpis statutárního zástupce: Ing. Libor Schenk

Digitálně podepsal

lng“ LIBOR lng. LIBOR SCHENK

SCHENK Datum:2023.10.12

09:36:48 +02'00'



Statutární město Ostrava Příloha č. 1

% městský obvod Hrabová

 

 
Projekt: Osobní asistence Ostravsko a Frýdecko-Místecko

 
 

 

1. Stručný popis projektu, odůvodnění žádosti
 

Projekt „Osobní asistence Ostravsko a Frýdecko — Místecko"je určen osobám se zdravotním

postižením a seniorům. Jedná se o terénní formu poskytování služby.

Posláním Osobní asistence Ostravsko a Frýdecko — Místecko je individuálně pomáhat

osobám se zdravotním postižením a seniorům překonávatjejich nepříznivou sociální situaci

způsobenou změnou zdravotního stavu nebo vysokým věkem, a to prostřednictvím služeb

kvalifikovaného osobního asistenta. Ten uživatele podporuje a provází v jeho přirozeném

prostředí a pomáhá mu k soběstačnosti a schopnosti se plnohodnotně zapojit do běžného

způsobu života.

Základní činnosti službyjsou definované vyhláškou č. 505/2006 Sb. Jedná se o dlouholetý

a kontinuální projekt, který reaguje na poptávku po službě osobní asistence a je v souladu

s cíli a opatřeními Komunitního plánu.
 

2. Časový plán a doba trvání projektu
 

Celoroční projekt

1.1.2024— 31.12.2024

 

3. Misto realizace projektu
 

Statutární město Ostrava, Frýdek-Místek, Šenov, Hať, Václavovice, Vratimov, Paskov,

Bruzovice, Nižní Lhoty a další okolní obce

 

4. Cíl realizace projektu
 

Cíle projektu:

' umožnit uživateli žít v přirozeném prostředí,

' podpořit při rozvíjení nebo zachování schopností a dovedností uživatele,

' umožnit zvládání běžných každodenních dovedností a úkolů, které by člověk dělal

sám, v případě, že by mu v tom nebránilo zdravotní postižení nebo vysoký věk,

' podpořit uživatele při překonávání osamělosti, navazovat společenské kontakty

a realizovatjeho zájmy, přání a potřeby,

' oddálit pobytovou (dříve ústavní) péči.

Hlavním přínosem projektu je umožnit osobám z cílové skupiny zůstat co nejdéle

v přirozeném prostředí. Realizované služby tedy napomohou těmto osobám zajistit jejich

fyzickou a psychickou soběstačnost, s cílem umožnit jim v co nejvyšší možné míře zapojení

do běžného Života společnosti a s tím související rozvoj jejich přirozených sociálních vazeb.

 

5. Komu projekt slouží (počet občanů, kterých se projekt týká)
 

K30. 9. 2023 poskytlo Centrum pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.p.s. služby

osobní asistence 3 osobám s trvalým pobytem v městském obvodě Ostrava — Hrabová z celkového

počtu 67 uživatelů (uživatelé osobni asistence Ostravsko a Frýdecko—Místecko).  
 



__ Statutární město Ostrava Příioha č. 1

% městský obvod Hrabová

 

Díky případné podpoře Vašeho městského obvodu by nám bylo umožněno rozšířit počet uživatelů

osobní asistence a zlepšit takjejich zapojení do běžného života společnosti.

  
 

Datum a podpis statutárního zástupce: Di . , v
gitalne podepsal

Ing- LIBOR Ing.LIBOR SCHENK

SCH ENK Datum: 2023.10.12

09:27:57 +02'OO'

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Hrabová

Příloha č. 2

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

        
 

Název projektu: Osobní asistence Ostravsko a Frýdecko-Místecko

Podrobný rozpočet projektu

Rozpočet Požadovaná

celkem dotace

I. Nemateriálové náklady

, , 43 000,00 0,00

Provozm naklady celkem, ztoho na:

Teplo, elektřina, vodné a stočné 43 000,00 0,00

Pronájmy celkem, ztoho na: 55 000,00 3 000,00

Nájem na ulici Bieblova 3 a 30. Dubna 3, Ostrava 55 000,00 3 000,00

Propagace celkem, z toho na: 57 000,00 0,00

Propagace organizace, tisk vizitek a letáčků 57 000,00 0,00

Doprava materiálu a osob celkem, 2 toho na: 75 000,00 0,00

Cestovní náhrady zaměstnanců 75 000,00 0,00

Ubytování účastníků akce celkem, z toho na: 0,00 0,00

Opravy a udržování celkem, ztoho na: 45 000,00 0,00

45 000,00 0,00

Ostatm’ služby celkem, z toho na: 256 151,00 10 000,00

Vzdělávání zaměstnanců 256 151,00 10 000,00

Il. Materiálové náklady

Spotřební materiál celkem, ztoho na: 129 000,00 3 000,00

OOPP, hygienické potřeby, drogerie, kancelářské potřeby 129 000,00 3 000,00

Ceny celkem, ztoho na: 0,00 0,00

Hmotný majetek do 40 000 Kč/ks celkem, 2 toho na: 14 000,00 0,00

14 000,00

Nehmotný majetek do 60 000 Kč/ks celkem, 2 toho na: 0,00 0,00

|||. Osobní výdaje včetně odvodů

Mzdové náklady (HPP), DPČ nebo DPP celkem, ztoho na kolik osob 13 625 849,00 9 000,00

Mzdové náklady (HPP) 10 012 200,00 0,00

I I I . v PP

Ostatnlosobnlvydaje(DPC, D ) 278 400,00 9000'00

Odvody na sociální pojištění 2 447 165,00 0,00

Odvody na zdravotní pojištění 888 084,00 0,00

CELKEM v Kč 14 300 000,00 25 000,00

V případě nedostatku místa řádek roztáhněte.

Další finanční zdroje Částka

Dotace na projekt od ministerstev a jiných státních orgánů 12 100 000,00

Příjmy od jiných subjektů 0,00

Příjmy od klientů a účastníků 2 200 000,00

Podíl organizace 2 vlastních zdrojů 0,00

CELKEM v Kč 14 300 000,00

Datum a podpis statutárního zástupce: . . , „
Dlgltalne podepsal

lng- LIBOR Ing.LlBOR SCHENK

Stránka 1 z 1

SCHENK
Datum: 2023.10.12

09:29:03 +02'00'

 



Statutární město Ostrava

v_i; městský obvod Hrabová

ŽÁDOST

o poskytnutí účelové dotace pro rok 2024

v oblasti (zakroužkujte)

1
i

‘Téma (dle programu —

označte jedno téma)

;Žadatel:

(úplný a přesný název)

' Název projektu:

1Adresa sidla:

1Koresponden.adresa:

\ (vyplnitjen v případě, že je odlišná

od adresy sídla)

* Datová schránka:

Telefoní:

1 http:

; Právní fom1a, číslo

1 registrace

. IC:

*Jméno statutárního

zástupce:

*Jméno a adresa

' bankovního ústavu:

Číslo účtu:

Celkové náklady na

podávaný projekt:

Období realizaoeý

projektu od - do:

;Jméno osoby

odpovědné za přípravu a

realizaci projektu:

Zadatéliprohlaéuje, že uvedené údaje jsou úplně a pravdivé.

Datum:

 

1 ___ __. .7,,1

W’ a—mládeže—a— i " 1

W.; W 15992-1
|

1,- „.

1 knmmality .

 

1 A4—A5,

i

. „ i

l

 

Centrum pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.p.s. \

 

Poradna

Místecko

* *‘1

pro osoby se zdravotnim postižením Ostravsko a Frýdecko-

 

Bieblova 2922/3, 702 00 Ostrava

 

A4ihsd4y

 

+420 596115 318 le-mail: czp.ostrava@czp-msk.cz

I

 

www.czp-msk.cz

 

obecné prospěšná společnost

 

‘ 265 93 548 DIČ: cz 265 93 548

Plátce DPH (vyznačte) ans - ne

 

fig. Libor Schenk Telefon: +420 774 993 213

 
 

kFio banka, a.sf, v Celnici 1028/10, Praha 1

 

 

 
  

2901r46044/201o

1 960000 Kč ' Výše žádané dotace:

115 000 Kč

1. 1. — 31. 12‘ 2024 “iTermín konání akce: celoroční projeýkt 1

Tng. Marie Dokoupilová

!

Telefon, e-mail: czp.ostrava@czp:

msk.cz, +420 739 365 929 

Razítko a podpis statutárního zástupce: ing. Libor Schenk

Digitálně podepsal

Ing' LIBOR Ing.LIBOR SCHENK

SCH ENK Datum:2023.10.12

09:43:31 +02'00'



Statutární město Ostrava Příloha č. 1

74v? městský obvod Hrabová

 

Projekt: Poradna pro osoby se zdravotním postižením

Ostravsko a Frýdecko—Místecko  
 

 

1. Stručný popis projektu, odůvodnění žádosti
 

"Poradna pro osoby se zdravotním postižením Ostravsko a Frýdecko-Místecko" reaguje na

zásadní problémy osob se zdravotním postižením a seniorů, kterými jsou především nízké

právní povědomí a nedostačující orientace v předpisech týkajících se sociální oblasti, malá

informovanost o možnostech kompenzace zdravotního postižení pomocí moderních

rehabilitačních a kompenzačních pomůcek a obtížná sociální situace uživatelů. Záměrem

dlouholetého projektu je zajištění dostupných a kvalitních poradenských služeb osobám,

které v důsledku snížené soběstačnosti v některých oblastech nejsou schopny bez pomoci

a podpory vyřešit vzniklou obtížnou sociální situaci, a umožnit těmto osobám, aby se v co

nejvyšší možné míře zapojily do běžného života.

V roce 2023 bylo poradenství realizováno převážně ambulantně v poradenské místnosti

v sídle naší organizace. V letošním roce nás navštívilo 311 klientů (údaje k 30. 9. 2023), mnozi

klienti nás navštěvují opakovaně. V tomto roce se nám podařilo najít pracovní uplatnění

čtyřem klientům. Pomáhali jsme sepisovat klientům poradny žádosti 0 příspěvky, návrhy

a odvolání. Doprovodili jsme klienty na úřady a pomohli jim tak při vyřizování sociálních

dávek. V lednu a únoru 2023 jsme zprostředkovali klientům poradny potravinovou

a materiální pomoc přes projekt Slezské diakonie. V dubnu jsme se zúčastnili pořadu

v Českém rozhlase Ostrava, kde jsme představili naše služby. Prostřednictvím projektu

Patron dětí jsme pomohli získat prostředky na školní pomůcky pro nezletilé děti naší

klientky. Na pracovišti ve Frýdku-Místku poskytujeme dluhové poradenství a zároveň jsme

akreditovanou osobou pro zpracování insolvenčních návrhů. Jsme členy skupin komunitního

plánování ve městě Ostrava a Frýdek-Místek a pracovní skupiny ÚP Ostrava.
 

2. Časový plán a doba trvání projektu
 

Celoroční projekt

1.1.2024— 31.12.2024
 

3. Místo realizace projektu
 

Ambulantní forma:

Bieblova 2922/3, 702 00 Ostrava

Kolaříkova 2185, 738 01 Frýdek — Místek

Terénníforma: Statutární město Ostrava, Statutární město Frýdek-Místek, a okolní obce   
4. Cíl realizace projektu
 

Cíle projektu

' zvyšovat orientaci uživatelů v systémech sociální podpory, sociální péče a sociálních

služeb a tím zvyšovat schopnost řešit svou obtížnou sociální situaci, prosazovat svá práva

a dostát svým povinnostem,

' zvyšovat schopnost uplatnitelností osob se zdravotním postižením na trhu práce,

' zvyšovat schopnost překonávat fyzické bariéry pomocí půjčovny kompenzačních

pomůcek.  
 



__ Statutární město Ostrava Příloha č. 1

© městský obvod Hrabová

 

Počet intervencí celkem:

za rok 2022 = 774 ambulantní + 91 terénní formou,

za rok 2023 (odhad) : 1008 ambulantm’ + 192 terénní formou,

plán na rok 2024 = 1000 ambulantní + 200 terénní formou.

Počet uživatelů celkem:

za rok 2022 = 371, (uživatelů mimo Ostravu 10, mimo Frýdek-Místek 13)

za rok 2023 (odhad) : 580, (uživatelů mimo Ostravu 15, mimo Frýdek — Místek 15)

plán na rok 2024 = 580, (uživatelů mimo Ostravu 20, mimo Frýdek — Místek 20)

 

5. Komu projekt slouží (počet občanů, kterých se projekt týká)
 

Cílová skupina

. Služba je určená osobám, které se ocitly v obtížné sociální situaci z důvodu

zdravotního postižení nebo vysokého věku. Minimální věk uživatele službyje 15 let.

. Služba není určená osobám, se kterými není možné se slovně dorozumět, osobám

postiženým úplnou hluchoslepotou, cizincům bez znalostí českého nebo

slovenského jazyka bez doprovodu osoby, která hovoří uvedenými jazyky.

Počet klientů s trvalým pobytem Ostrava — Hrabová, kterýje veden neanonymně: 1  
 

Datum a podpis statutárního zástupce: Digitálně podepsal

lng- LIBOR Ing. LIBOR SCHENK

Datum: 2023.10.12

SC H EN K 09:40:40 +02'OO'

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Hrabová

Příloha Č. 2

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

  

Název projektu: Poradna pro osoby se zdravotním postižením Ostravsko a Frýdecko-Místecko

Podrobný rozpočet projektu

Rozpočet Požadovaná

celkem dotace

I. Nemateriálové náklady

75 000,00 0,00

Provozní náklady celkem, ztoho na:

teplo, elektřina, vodné a stočné 75 000,00 0,00

Pronájmy celkem, ztoho na: 100 000,00 4 000,00

Nájem na ulici Bieblova 3 a 30. Dubna 3, Ostrava 100 000,00 4 000,00

Propagace celkem, z toho na: 8 000,00 0,00

Propagace czp, tisk letáků a vizitek, web 8 000,00 0,00

Doprava materiálu a osob celkem, ztoho na: 8 000,00 1 000,00

cestovné zaměstnanců 8 000,00 1 000,00

Ubytování účastníků akce celkem, ztoho na: 0,00 0,00

Opravy a udržování celkem, ztoho na: 9 000,00 2 000,00

opravy a udržování, např. kompenzačních pomůcek, revize plošiny, aj. 9 000,00 2 000,00

Ostatní služby celkem, ztoho na: 49 710,00 3 000,00

vzdělávání, aj. 49 710,00 3 000,00

II. Materiálové náklady

Spotřební materiál celkem, z toho na: 42 000,00 5 000,00

Úklidové prostředky, drogerie, kancelářské prostředky 42 000,00 5 000,00

Ceny celkem, ztoho na: 0,00 0,00

Hmotný majetek do 40 000 Kč/ks celkem, ztoho na: 13 000,00 0,00

13 000,00 0,00

Nehmotný majetek do 60 000 Kč/ks celkem, z toho na: 0,00 0,00

|||. Osobní výdaje včetně odvodů

Mzdové náklady (HPP), DPČ nebo DPP celkem, z toho na kolik osob 1 655 290,00 0,00

Mzdové náklady (HPP) 1 237 200,00 0,00

Ostatni osobni vydaje (DPC, DPP) 6 000,00 0,00

Odvody na sociální pojištění 302 362,00 0,00

Odvody na zdravotní pojištění 109 728,00 0,00

CELKEM v Kč 1 960 000,00 15 000,00

V případě nedostatku místa řádek roztáhněte.

Další finanční zdroje Částka

Dotace na projekt od ministerstev a jiných státních orgánů 1 923 000,00

Příjmy od jiných subjektů 0,00

Příjmy od klientů a účastníků 37 000,00

Podíl organizace z vlastních zdrojů 0,00

CELKEM v Kč 1 960 000,00   
Datum a podpis statutárního zástupce:

Digitálně podepsal

Ing ' L] BOR lng. LlBOR SCHENK

SCHENK

Stránka 1 z 1

Datum: 2023,1012

09:42:25 +02‘OO'


